
 

 
GARNEA a.s., Neplachov 129, 373 65 Dolní Bukovsko, tel./fax +420 387 986 413, www.garnea-as.cz, IČ 26080672 

GARNEA a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1406. 

Strana č. 1 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) 

mezi 

 

kupujícím: 

 

Název společnosti:  Botanický ústav AV ČR, v.v.i.    

Sídlo:                       Zámek 1, 252 43 Průhonice                         

IČ:                           67985939                             

DIČ:                        CZ67985939                         

Zastoupená:           doc. Ing. Janem Wildem, PhD., ředitelem     

(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

prodávajícím: 

 

Název společnosti: GARNEA a.s. 

Sídlo:   Neplachov 129 

   373 65 Dolní Bukovsko 

IČ:   26080672 

DIČ:   CZ26080672 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 

oddíl B, vložka 1406 

Zastoupená: Ing. Václavem Baštýřem, předsedou představenstva 

 a Ing. Janem Němcem, místopředsedou představenstva 

(dále jen „prodávající“) 

 

Prodávající a kupující budou nazýváni společně také jako smluvní strany (dále jen „Smluvní 

strany“). 

 

 

 

 

 



 

 
GARNEA a.s., Neplachov 129, 373 65 Dolní Bukovsko, tel./fax +420 387 986 413, www.garnea-as.cz, IČ 26080672 

GARNEA a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1406. 

Strana č. 2 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Prodávající prodává a kupující kupuje následující stroje a příslušenství: 

 

Malotraktor YANMAR YT 235 včetně příslušenství dle cenové nabídky ze dne 4.11.2019, 

 

 která je nedílnou přílohou č.1 smlouvy, (dále jen „zboží“) a zavazuje se zaplatit dohodnutou 

kupní cenu dle ustanovení č. II a III této smlouvy. 

 

II. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2.1. Kupní cena je peněžní částka včetně daně z přidané hodnoty. 

2.2. Kupní cena dodaného zboží je sjednána následovně: 

 STROJ 
Počet 

ks 
Cena v CZK bez DPH 

Malotraktor YANMAR YT 235 H dle cenové nabídky ze dne 4.11.2019, 
která je nedílnou přílohou č.1 smlouvy, včetně:   

- zadního tříbodového závěsu kat. 1 s nosností 1350 kg,  
- 2x dvojčinným hydraulickým okruhem vpravo pod kabinou, 

z toho jeden s plovoucí polohou + 1 zadní hydraulický okruh, 
- přední závěs s čepem 
- zadní PTO s 540 ot./min s krytem a mezinápravové 2000 

ot./min,  
- kabiny s topením a klimatizací,  
- stavitelného volantu, jednolité kapoty, 
- baterie 12V-40/55 AH a palivové nádrže na 28 l 
- stěrače zadního skla,  
- zadního etážového závěsu a závěsu s čepem 31 mm a koulí 

k.50,  
- pneumatik Galaxy Garden Pro přední 200/70R 16 a zadní 

320/70R20,  
- sedadla řidiče Grammer vzduchem odpružená 
- majáku 

1 646 500,-Kč 

Příslušenství pro malotraktor YANMAR YT 235 H : 
- čelní nakladač YL 310 – nosnost na otočném čepu v maximální 

výšce minimálně 500 kg 
- lopata pro čelní nakladač 
- paletizační vidle s nastavitelnou roztečí 
- přívěs D –TPS -1,8- C homologovaný pro provoz na pozemních 

komunikacích 
- čelní radlice, hydraulicky naklápěná 140 cm 
- přední tříbodový závěs kompatibilní s čelním nakladačem 
- protizávaží 
- výškově nastavitelný závěs pro přívěs 

1               258 500,-Kč 

 

CENA CELKEM za všechny stroje BEZ DPH 905 000,-Kč 

 DPH 21 % 190 050,-Kč 

 CENA CELKEM za všechny stroje VČETNĚ DPH 1 095 050,-Kč 

 



 

 
GARNEA a.s., Neplachov 129, 373 65 Dolní Bukovsko, tel./fax +420 387 986 413, www.garnea-as.cz, IČ 26080672 

GARNEA a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1406. 

Strana č. 3 

2.3. Vyčíslení ceny uvedené bodě 2.2. nezakládá nárok na odpočet DPH. Směrodatné datum 

zdanitelného plnění bude určen předávacím protokolem a uveden na faktuře za dané 

zboží. 

 

 

III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

3.1. Kupující se zavazuje, že kupní cenu vč. DPH stanovenou v článku II. zaplatí na účet 

prodávajícího po předání předmětu smlouvy na základě předávacího protokolu, který 

bude nedílnou součástí faktury, kterou prodávající vystaví neprodleně po předání 

předmětu smlouvy. Faktura bude mít splatnost 14 dní a bude obsahovat všechny údaje, 

které požaduje zákon po daňovém dokladu. Faktura bude zaslána na e-mail: 

fakturytr@ibot.cas.cz.  

3.2. Prodávající se zavazuje, že po nabytí platnosti kupní smlouvy ihned objedná zboží 

u dodavatele a v termínu nejpozději do 31. 12. 2019 bude zboží předáno kupujícímu. 

3.3. Prodávající předá kupujícímu veškeré potřebné doklady vztahující se k dodanému zboží. 

3.4. Cena celkem zahrnuje také dopravu předmětu smlouvy na místo pracoviště kupujícího 

(Dukelská 135, Třeboň), uvedení stroje do provozu ve stavu okamžitého použití a 

zaškolení personálu o způsobu užívání zboží minimálně v rozsahu stanoveném 

výrobcem. 

3.5. Cena celkem zahrnuje předepsané garanční kontroly a opravy v záruční době předmětu 

smlouvy. 

3.6. Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku 24 měsíců + 36 měsíců na hlavní 

komponenty malotraktoru Yanmar YT 235 H v souladu se záručními podmínkami 

stanovenými v záručním protokolu. 

3.7. Vlastnické právo na zboží přechází až po úplném uhrazení celkové ceny včetně DPH. 

 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

4.1. Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. s výjimkou 

dat, která mají povahu citlivých údajů či obchodního tajemství. Toto zveřejnění zajistí 

kupující.  

4.2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné pouze formou písemných číslovaných 

dodatků, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s celým jejím 

obsahem připojují své vlastnoruční podpisy. 

4.4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních majících platnost originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

 

 

 

mailto:fakturytr@ibot.cas.cz


 

 
GARNEA a.s., Neplachov 129, 373 65 Dolní Bukovsko, tel./fax +420 387 986 413, www.garnea-as.cz, IČ 26080672 

GARNEA a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1406. 

Strana č. 4 

Příloha č.1: Cenová nabídka ze 4.11.2019 

 

V Neplachově  dne 07. 11. 2019    

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Za prodávajícího: GARNEA a.s. Za kupujícího: Botanický ústav AV 

ČR, v.v.i 

Ing. Jan Němec, místopředsedou představenstva  doc. Ing. Jan Wild, PhD., ředitel 




